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Cena: 886.42 zł

Opis

Etui Folio Touch iPad Pro 11cali
Producent: Logitech

Właściwości
Opis Logitech Folio Touch iPad ProPodświetlane etui na klawiaturę z gładzikiem do iPada ProJEDEN
PRZYPADEK DO WSZYSTKIEGOPisz, przeglądaj, szkicuj i czytaj za pomocą Folio Touch, niezwykle
wszechstronnego etui na klawiaturę z gładzikiem do iPada Pro i iPada Air. Używaj iPada na zupełnie nowe
sposoby dzięki regulowanej podpórce, składanej klawiaturze i precyzyjnemu gładzikowi, który zapewnia
większą kontrolę w ulubionych aplikacjach. PISZ ZNAJDUJĄ SIĘ, DZIEŃ LUB NOCPodświetlane klawisze
automatycznie dostosowują się do aktualnego środowiska. Jeśli potrzebujesz więcej lub mniej światła, możesz
regulować poziomy jasności klawiszy na klawiaturze, dzięki czemu możesz pracować do późna w nocy lub w
innych warunkach słabego oświetlenia. WYGODNE KLAWISZE W STYLU LAPTOPALogitech produkuje
wysokiej jakości, wielokrotnie nagradzane klawiatury - w ten sposób sprzedaliśmy ponad 400 milionów z nich.
A całe to doświadczenie włożyliśmy w Folio Touch. Klawiatura podobna do laptopa ma duże, wygodne
klawisze, które zapewniają doskonałe odbicie za każdym razem, aby szybko i dokładnie pisać. PERFEKCYJNY
WIDOK NA KAŻDE ZADANIERegulowana podpórka z kątem widzenia 40 ° zapewnia zawsze dobry widok,
niezależnie od tego, czy szkicujesz diagram, czy oglądasz swój ulubiony program. Solidny zawias
mechaniczny utrzymuje podpórkę na miejscu, nawet przy silnym uderzeniu. SKŁADANA KLAWIATURA DLA
WIĘKSZEJ WSZECHSTRONNOŚCIKiedy nie musisz pisać, składana klawiatura przesuwa się poza zasięg
wzroku, tworząc prawdziwe tryby szkicowania i widoku, bez niczego między tobą a wspaniałym ekranem
iPada. DOSKONAŁE UZUPEŁNIENIE I PADFolio Touch zostało zaprojektowane tak, aby wyglądać i czuć się jak
naturalne przedłużenie Twojego iPada. Prosty design i gładka tkana tkanina zewnętrzna tak płynnie łączą się z
estetyką iPada, że będziesz się zastanawiać, jak się bez niego obejdziesz. MOC I PAROWANIE W JEDNYM
KLIKNIĘCIUNatychmiastowe parowanie z iPadem za pośrednictwem Smart Connector. Baterie nie są
dołączone, ponieważ nigdy ich nie będziesz potrzebować - zasilanie Folio Touch pochodzi bezpośrednio z
iPada. OCHRONA PRZÓD, TYŁ I NAROŻNIKÓWSolidna obudowa i bezpieczny zatrzask magnetyczny chronią
iPada z przodu, tyłu, rogów i ekranu przed zadrapaniami, zadrapaniami i zalaniem. DOM DLA LOGITECH
CRAYONCiągle gubisz kredkę Logitech? Folio Touch zapewni Ci ochronę. Wbudowana przestrzeń dyskowa
sprawia, że kredka Logitech Crayon jest zabezpieczona i zawsze pod ręką, gdy jej potrzebujesz.
Typ (etui) etui - plecki
Typ (etui) etui - klawiatura
Typ (etui) etui - podstawka
Przekątna ekranu (urz.mobilne) 11"
Pasuje do iPad Pro 11 cali (2. generacji) - Model: A2228, A2068, A2230, A2231 iPad Pro 11 cali (1.generacji) -
Model: A1980, A2013, A1934, A1979
Kolor (wyliczeniowy) Szary
Wymiary 256 x 192 x 21 mm
Waga 646
Akcesoria w zestawie



Typ Klawiatura

Pasuje do modelu iPad Pro 11'' 1/2 gen.

Kod producenta 920-009751

Producent Logitech

Przeznaczenie Apple

Rodzaj oryginał

Stan Nowy

EAN 5099206091191

Pozostałe parametry Tryby: Type, View, Sketch, Read Podświetlane klawisze Kąty widzenia: 20-60° Zasilanie i
łączność: zasilany przez iPada za pośrednictwem inteligentnego złącza

Parametry

Zdjęcia
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